МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2015 года                № 1686

Об отмене постановления администрации от

11.12.2014 № 1874 «О внесении изменений в

постановление администрации МО «Котласский

муниципальный район» от 02.09.2013 № 1265

«Об утверждении Положения о порядке

размещения сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих должности руководителей

муниципальных учреждений муниципального

образования «Котласский муниципальный

район» и членов их семей на официальном сайте

муниципального образования «Котласский

муниципальный район» и предоставления этих

сведений средствам массовой информации для

опубликования»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

муниципального образования «Котласский муниципальный район» в

соответствие с требованиями федерального законодательства о

противодействии коррупции,    п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации от 11.12.2014 № 1874

«О внесении изменений в постановление администрации МО «Котласский

муниципальный район» от 02.09.2013 № 1265 «Об утверждении Положения о

порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей

муниципальных учреждений муниципального образования «Котласский

муниципальный район» и членов их семей на официальном сайте

муниципального образования «Котласский муниципальный район» и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном

сайте муниципального образования «Котласский муниципальный район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования             С.Н. Бральнина

Даутова С.С., (81837) 5-04-59